
ZARZĄDZENIE nr 5/2011 
z dnia 24 maja 2011 r. 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ryb niku 

 

Na podstawie Rozporządzenie MENiS z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych szkołach i placówkach (Dz.U. Nr 6 z 

dnia 22 stycznia 2003r., poz.69 z późn. zmianami) oraz na podstawie art.95a 

Ustawy o systemie oświaty  z dnia 7 września 1991 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 
 

Wprowadzam do stosowania Zasady BHP w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w 
Rybniku. 

 
§2 

 
Zasady BHP obowiązują wszystkich zatrudnionych w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 4 w Rybniku 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


